
所要時間 時 間

0:10 9:30   開会

0:15 9:40 男子 ５０ｍ 自由形 （予選）

0:15 9:55 男子 ２００ｍ 個人メドレー （予選）

0:15 10:10 女子 ５０ｍ 自由形 （タイム決勝）

0:15 10:25 男子 ２００ｍ 平泳ぎ （予選）

0:15 10:40 男子 ２００ｍ 自由形 （予選）

0:15 10:55 男子 ２００ｍ バタフライ （予選）

0:20 11:10 女子 ２００ｍ 個人メドレー （タイム決勝）

0:25 11:30 男子 ４００ｍ 自由形 （タイム決勝）

0:30 11:55 昼休憩

0:15 12:25 男子 ５０ｍ 自由形 （決勝）

0:20 12:40 女子 １００ｍ 平泳ぎ （タイム決勝）

0:20 13:00 男子 ２００ｍ 個人メドレー （決勝）

0:20 13:20 男子 ２００ｍ 平泳ぎ （決勝）

0:20 13:40 男子 ２００ｍ 自由形 （決勝）

0:20 14:00 女子 １００ｍ バタフライ （タイム決勝）

0:20 14:20 男子 ２００ｍ バタフライ （決勝）

0:20 14:40 男子 ２００ｍ 背泳ぎ （タイム決勝） ※変更点（タイム決勝）

0:15 15:00 ４×５０ｍ メドレーリレー （オープン）

0:20 15:15 女子 ４×５０ｍ メドレーリレー （決勝）

0:20 15:35 男子 ４×１００ｍ メドレーリレー （決勝）

時 間

0:10 9:30 男子 １００ｍ 平泳ぎ （予選）

0:10 9:40 男子 １００ｍ 自由形 （予選）

0:15 9:50 女子 １００ｍ 自由形 （タイム決勝）

0:10 10:05 男子 １００ｍ バタフライ （予選）

0:10 10:15 男子 １００ｍ 背泳ぎ （予選）

0:35 10:25 男子 ８００ｍ 自由形 （タイム決勝）

0:15 11:00 男子 １００ｍ 平泳ぎ （決勝）

0:20 11:15 女子 １００ｍ 背泳ぎ （タイム決勝）

0:15 11:35 男子 １００ｍ 自由形 （決勝）

0:15 11:50 男子 １００ｍ バタフライ （決勝）

0:15 12:05 男子 １００ｍ 背泳ぎ （決勝）

0:15 12:20 ４×５０ｍ フリーリレー （オープン）

0:15 12:35 女子 ４×５０ｍ フリーリレー （決勝）

0:25 12:50 男子 ４×１００ｍ フリーリレー （決勝）

13:15   閉会

＊）参加人数により予選回数が減りプログラムの一部が変更になることもあります。

競技スケジュール

令和６年７月６日(土）

種　　　　　　　　　　目

　令和６年７月７日（日）
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